B KV Regionalklasse Sud/West

Staffelleiter: Rainer Schéfer, Tel. 035332-2102, Fax 021 420 672 99, e-mail rainer.schaefer@metso.com

9. Spieltag  Spieljahr 2015/2016

Tabelle: Rangliste:
Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD
1 Siebert, Volker R 9 2497 277,44
1 SV Rot Weil3 Sagar 9 18: 0 13125 1458,33 2 Masur, Jens Bg 9 2340 260,00
2 SV Bohsdorf Il 9 14: 4 12375 1375,00 3 Schlammer, Udo Sa 8 2056 257,00
3 Rickersdorfer SV 9 12: 6 12344 1371,56 4 Fiebig, H.-Joachim Sa 9 2281 253,44
4 SV Lausitz Forst Il 9 12: 6 12273 1363,67 5 Nowak, Ulrich BwS 9 2253 250,33
5 SV Bagenz 9 8 :10 11784 1309,33 7 Tusche, Walter Sa 9 2227 247,44
6 BV 1962 Zeckerin 9 4 :14 11294 1254,89 8 Pinkawa, Florian Ru 8 1977 247,13 u17
7 SV Blau Weil3 07 Spremberg 9 2 :16 11872 1319,11 9 Handreck, Gunter Foll 11 2668 242,55
8 FSV Spremberg 1895 IV 9 2 :16 10926 1214,00 10 Walczok, Heiko Boll 8 1931 241,38
11 Schwietzke, Friedh. Boll 9 2134 237,11
12 Sonnabend, Ingo Boll 9 2130 236,67
13 Dutscho, Jorg Sa 9 2126 236,22
. . . 14 Jauer, Michael Ze 9 2120 235,56
Ergebnlsse aus den Splelbe“Chten 15 Hentschel, Gunter Sa 9 2107 234,11
16 Rudiger, Holger BwS 9 2097 233,00
Spiel Nr. 33, am 17.01.2016 gespielt 17 Blumberg, Rainer Sa 9 2089 232,11
SV Rot Weil3 Sagar Ruckersdorfer SV 18 Koal, Ralf Foll 10 2307 230,70
Tusche, Walter 126 272 272 184 98 184 Matusch, Norbert (2) 19 Janig, Uwe Foll 9 2076 230,67
Hentschel, Gunter 101 231 503 405 124 221 Siebert, Ginter 20 Balzke, Sven Bg 9 2072 230,22
Schlammer, Udo 134 292 795 589 79 184 Miiller, Lutz 21 Reusch, Joachim Foll 7 1598 228,29
Dutscho, Jérg 146 297 1092 816 99 227 Neumann, Thomas 22 Krug, Wilfried Foll 10 2267 226,70
Fiebig, H.-Joachim 126 242 1334 1077 132 261 Pinkawa, Florian 23 Bleyl, Eric Boll 9 2037 226,33
Blumberg, Rainer 116 233 1567 1336 131 259 Siebert, Volker 24 Kruger, Mike Boll 8 1782 222,75
KK NL 25 Gradetzke, Hartmut  BwS 9 1988 220,89
26 Miller, Lutz Ru 9 1984 220,44
27 Lohr, Ronny Splv 11 2415 219,55
Spiel Nr. 34, am 17.01.2016 gespielt 28 Kahle, Jens BwS 9 1973 219,22
FSV Spremberg 1895 IV SV Bagenz 29 Noack, René Boll 9 1967 218,56
Bruckner, Dennis 123 224 224 179 89 179 Schneider, Gerd 30 Richter, Christoph Ze 9 1943 215,89
Lohr, Ronny 99 210 434 397 100 218 Balzke, Sven 31 Mariaschk, Silvio Bg 9 1933 214,78
Wurm, Erik 99 195 629 604 98 207 Wolff, Christian 32 Neumann, Thomas R 9 1929 214,33
Kollath, Hartmut 110 201 830 819 106 215 Mariaschk, Silvio 33 Siebert, Glnter R 9 1917 213,00
Federau, Frank 121 220 1050 1010 103 191 Balzke, Norbert 34 Plath, Uwe R 7 1490 212,86
Brosam, Arnold 74 165 1215 1257 123 247 Masur, Jens 35 Egler, Stephan Ze 8 1700 212,50
(6) Lohr, Fank 61 140 69 170 Weinzierl, Ricardo 36 Balzke, Norbert Bg 9 1912 212,44
37 Brosam, Arnold Splv 11 2317 210,64
38 Dunst, Winfried BwS 9 1876 208,44
Spiel Nr. 35, am 17.01.2016 gespielt 39 Naundorf, Dietmar Ze 9 1851 205,67
SV Lausitz Forst Il SV Blau WeiR3 07 Spremberg 40 Bruckner, Dennis Splv 8 1637 204,63
Reusch, Joachim 96 232 232 226 132 226 Kahle, Jens 41 Federau, Frank Splv 9 1826 202,89
Janig, Uwe 107 229 461 424 90 198 Dunst, Winfried 42 Wolff, Christian Bg 7 1408 201,14
Krug, Wilfried 108 250 711 637 124 213 Gradetzke, Hartmut 43 Langhammer, Heiko  Ze 9 1774 197,11
Handreck, Gunter 132 238 949 798 75 161 Schierak, Dieter 44 Schneider, Gerd Bg 9 1768 196,44
Schulze, Sven 119 244 1193 1055 132 257 Nowak, Ulrich 45 Landeck, Manfred Ze 9 1738 193,11
Koal, Ralf 132 225 1418 1269 119 214 Rudiger, Holger 46 Kollath, Hartmut Splv 7 1336 190,86
47 Schierak, Dieter BwS 9 1685 187,22
48 Wurm, Erik Splv 8 1425 178,13
49 Weinzierl, Ricardo Bg 9 1589 176,56
Spiel Nr. 36, am 17.01.2016 gespielt # mit Spielen in héherer Mannschaft:
SV Bohsdorf Il BV 1962 Zeckerin
Schwietzke, Friedh. 124 257 257 196 109 196 Naundorf, Dietmar Spieler aus unteren Mannschaften:
Walczok, Heiko 141 293 550 415 91 219 Landeck, Manfred Hoffmann, Jorg Sall 1 239 239,00
Sonnabend, Ingo 137 227 777 609 90 194 Egler, Stephan Warmschmidt, Ingo Bolll 1 238 238,00
Noack, René 114 222 999 849 102 240 Jauer, Michael Jank, Detlef Folll 1 224 224,00
Kriger, Mike 115 238 1237 1068 111 219 Richter, Christoph Auerswald, Hans-Jorg Fo lll 3 663 221,00
Bleyl, Eric 95 191 1428 1269 89 201 Langhammer, Heiko Haupt, Holger Folll 3 608 202,67
Hayden, Hagen Spv 3 604 201,33
Koal, Silvio Folll 2 397 198,50
Matusch, Norbert Rall 3 550 183,33
Lohr, Uwe Spv 1 168 168,00
Grof3e, Lutz Zell 1 168 168,00
Hanschke, Manfred Bolll 1 156 156,00
Lohr, Frank SpVvl 1 140 140,00
weniger als 50% der Spiele
Schulze, Sven Foll 2 495 247,50




